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Расписание  дистанционного обучения  

               театр песни и танца «Сюрприз», коллектив современного танца 

педагог Саркисова Екатерина Юрьевна 

 
 

ГРУППА 

 

 

Возраст 

 

Год 

обучения 

Дни недели 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. 

 

1 Младшая 

Основы эстрадного 

танца, 

Средняя   

 
7-9 лет 

 

 
2г 

 

15:00-15:30 

 

15:00-15:30 

 
  

15:00-15:30 

 

 

2 Младшая 

Основы эстрадного 

танца 

 
6-9 лет 

 
1г 

 14:00-14:30   14:00-14:30 

 

 

1 Старшая 

Современный 

танец 

 
12-17 
лет 

 
5г  

 16:30-17:00  16:30-17:00 16:30-17:00 

 

2 старшая 

Современный 

танец 

 
10-14 
лет  

 
2г 

 16:00-16:30  

 

16:00-16:30 

 

16:00-16:30 

 

ш.р.р. 

«Дошкольник» 

 
3-7 

 
1 - 4 консультация 

17:00 -18:00 
 

консультация 
17:00 -18:00 

 

консультация 
17:00 -18:00 

 

 

 
 

 

 

 


